第１２２回 役員会（定例） 議事要旨

日時  平成２４年２月１６日（木） １６：００～１６：０５

場所  学長室

議題１．共同獣医学部設置に伴う関係規則等の一部改正について（第122回教育研究評議会資料２）

その他

［出席委員］ ７名

  吉田学長

（理事）前田、河原、島、阿部、渡辺、大野

［欠席委員］ なし

（オブザーバ）

坂東監事

（副学長）萩野、熊本、安部、友清

［事務局］

（部長）後藤、油原、野崎、萩元、須崎、長友

（課長）山崎、川西、上國料、神之門、折田

（代理）中村

（その他）今村

議題１．共同獣医学部設置に伴う関係規則等の一部改正について（第122回教育研究評議会資料２）

学長から、平成24年4月1日付けで本学に新たに共同獣医学部が設置されることに伴う関係規則等（鹿児島

大学学則を始め計33件）の一部改正について、本日開催の第122回教育研究評議会で了承されたことを含め、

内容の説明があり、審議の結果、改正規則等一覧表のNo24「鹿児島大学学生何でも相談室」の末尾に規則を

追加したうえで原案どおり了承された。

その他

   なし

  次回の開催は、３月１５日（木）の経営協議会終了後となった。